42 DA LEI FEDERAL Nº 4320, DE 17 de MARÇO de 1964, FAZ SABER QUE A 

CÂMARA MUNICIPAL APROVA E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.º Fica aberto na Prefeitura Municipal de 

Votorantim, um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 157.778,50  

(Cento e cinquenta e sete mil, setecentos e setenta e oito reais e 

cinquenta centavos), nas seguintes dotações do orçamento vigente:   

Secretaria de Educação – F.M.Educação 

Equipamento e Material Permanente  

02.11.02.12.365.0003.1.001.4.4.90.52..............R$    137.840,94 

F.R.05 – Transferencias e Convenios Federais